
Tradicional dhe bashkëkohor, për të rinj dhe të  
moshuar, integrues dhe gjithëpërfshirës – 

Fàrbifestival ka diçka frymëzuese për të gjithë.
Muzika, një bar-rostiçeri dhe një byfe ju ftojnë të  

pushoni në çadrën e mysafirëve.

20 DERI MË 24 GUSHT 2025 
STADTGARTEN FÄRBERWIESE WETZIKON

MË SHUMË SE NJË CIRK



Dr. Eisenbarth
Titi und die Kobolde, nga 2 vjet 
E mërkurë, 20.8. nga ora 16

Zirkustheater Inklusiv
Hof Wagenburg
E ejnte, 21.8. nga ora 18.30

Fàrbstoff
Jungartist:innen-Varieté
E shtunë, 23.8. nga ora 20

CIRKU

David Dimitri
L’homme Cirque The Show
E mërkurë / E diel, 20. / 24.8. nga ora 20 

Cirku Kombëtar Shqiptar
Me Shqipe Sylejmani / Marguerite Meyer
E ejnte / E premte, 21. / 22.8. nga ora 20

Compagnia Express 
Inkognito, nga 4 vjet
E diel, 24.8. nga ora 16



Chrott
Singsong
E mërkurë / E diel, 20./24.8. nga ora 18.30

Blue Boulevard
Querweltmusik
E shtunë, 23.8. nga ora 16

Punëtoritë e cirkut
Argëtim për fëmijë dhe të rinj
E mërkurë / E shtunë / E diel 
nga ora 16 deri më 18

Byfe
Byfe për të gjith
Gjdo ditë nga ora 18 deri më 21
Të ejnten dhe të premten me  
byfe ballkanike

MË SHUMË SE NJË CIRK

Sebass
Balkansound
E premte, 22.8. nga ora 21.15

Të gjitha informatat në lidhje me aktet dhe orarin:

DJ AGRAFF
Shakepop
E shtunë, 23.8. nga ora 21.15

Buvette
E mërkurë / E shtunë /  
E diel nga ora 16 
E ejnte / E premte nga ora 18

Fruchthorn-Glace
E mërkurë / E shtunë / E diel  
nga ora 16 
E ejnte / E premte  
nga ora 18



Biletat dhe lejet e festivalit janë në dispozicion në arkë nga 
ora 18 dhe paraprakisht në eventfrog.ch/faerbifestival.  
Ju mund ta mbështesni Fàrbifestival me një biletë  
mbështetëse.

Ju lutemi ejani me biçikletë ose transport publik.  
Informatat mbi transportin publik dhe  
hapësirat e parkimit gjenden këtu:  
www.faerbifestival/anfahrt

Për njerëzit me aftësi fizike të kufizuar,  
ne ofrojmë hapësira parkimi në vendin e festivalit.  
Ju lutemi kontaktoni leitung@faerbifestival.ch

 
Fàrbifestival
Stadtgarten Färberwiese
Strandbad-/Elisabethenstrasse
8620 Wetzikon

→ leitung@faerbifestival.ch
→ www.faerbifestival.ch

KONTAKTI
PËRKRAHJE 
FINANCIARE

ARDHJA

BILETAT

Kodi QR me tuajin Ska- 
noni aplikacionin bankar.

Ju falenderojmë shumë për mbështetjen tuaj!


